[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2013                                                                                                                           №49
О создании депутатской
 рабочей группы
Руководствуясь частью 16 статьи 8 Устава муниципального образования город Торжок и статьей 15 Регламента Торжокской городской Думы, Торжокская городская Дума п о с т а н о в и л а:
1. Для изучения и подготовки предложений по решению проблемы дефицита медицинских кадров в отделении скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Торжокская центральная районная больница» (далее - ГБУЗ «Торжокская ЦРБ») создать депутатскую рабочую группу в следующем составе:
1) Добродумов Б.Н. – Председатель Торжокской городской Думы;

2) Варухин К.В. – заместитель Председателя Торжокской городской Думы;

3) Черноусов О.Ю. – депутат Торжокской городской Думы, председатель постоянной комиссии Торжокской городской Думы по образованию, здравоохранению и социальным вопросам;

4) Вишняков Г.В. – депутат Торжокской городской Думы, председатель постоянной комиссии Торжокской городской Думы по вопросам развития предпринимательства и земельным правоотношениям;

5) Скворцов Ю.В. – депутат Торжокской городской Думы;

6) Сосновский Б.И. – депутат Торжокской городской Думы, заместитель главного врача ГБУЗ «Торжокская ЦРБ»;
7) Андреев Р.В. – депутат Торжокской городской Думы;
8) Федоткина М.А. – заместитель Главы администрации города по социальным вопросам;

9) Гогаладзе С.Е. – заместитель Главы администрации города по финансам и экономике, начальник Управления финансов администрации города;

10) Выжимов И.А. – главный врач ГБУЗ «Торжокская ЦРБ»;
11) Рыжиков А.В. – заведующий отделением скорой медицинской помощи ГБУЗ «Торжокская ЦРБ».
2. Руководителем вышеуказанной депутатской рабочей группы назначить Председателя Торжокской городской Думы Добродумова Б.Н.
3. Председателю депутатской рабочей группы организовать разработку предложений по решению проблемы дефицита кадров медицинских работников в отделении скорой медицинской помощи ГБУЗ «Торжокская ЦРБ» и внести их для рассмотрения депутатами на очередном заседании Торжокской городской Думы.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель  Думы                                                                       Б.Н. Добродумов